[bookmark: _Hlk147917870][image: Obraz zawierający tekst, Czcionka, design

Opis wygenerowany automatycznie] Modernizacja ciągów komunikacyjnych całego budynku Starostwa Powiatowego  we Włoszczowie poprzez ich malowanie w kolorach kiontrastowych wraz z dokonaniem ich doświetlenia w ramach programu: „Dostępna przestrzeń publiczna” realizowanego przez PFRON.                                       
AG.272.26.2024.MG


Załącznik nr 6
................................................
 (dane Wykonawcy)

WYKAZ WYKONANYCH ROBÓT BUDOWLANYCH
WYKONANYCH W OKRESIE OSTATNICH 5 LAT

	Lp.
	Przedmiot i rodzaj wykonanej roboty budowlanej z podaniem zakresu wymaganego w pkt. 8.2.4
	Wartość wykonanej roboty brutto 
	Data wykonania 
	Nazwa odbiorcy i miejsce wykonania

	1
	2
	3
	5
	6

	
	
	……...……..zł
	
	


	
	
	……...…… zł
	
	

	
	
	……...……..zł
	
	

	
	
	    …………. zł
	
	




Do wykazu należy dołączyć dowody określające czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - inne odpowiednie dokumenty.

UWAGA! Niniejszy dokument powinien być podpisany podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym przez wykonawcę lub osobę uprawnionej do reprezentowania wykonawcy
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